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AFECTA BANCO  1,981,676.71TOTAL 

002409025837  11,810.15DISERTEC, S.R.L.  01.00.0004 - 3.03.1.01 - 30 - 9995 - 102Ck11/07/2022

12/07/2022 000103000000 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Te

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,379.63

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  6,906.64

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  6,913.65

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  2,011.59

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  3,863.37

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  2,380.12

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  2,382.32

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  19,306.48

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  24,787.99

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  5,721.52

14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100  9,541.42

15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  5,343.50

15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  2,051.55

15.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  859.80

15.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  861.72

 100,311.30

000132000000  3,847.14RECAUDACIONES  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/07/2022

000133000000  31,878.20DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/07/2022

000134000000  69,268.12ORNATO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/07/2022

000135000000  4,000.00CEMENTERIOS  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/07/2022

000136000000  3,000.00DIRECCION DE CULTURA  15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/07/2022

002413025838  10,000.00ALBERT DE JESUS  MERCADO FERMIN  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002416025839  9,244.93JOSE RAFAEL MARTE ALMONTE  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002414025840  7,056.75OSIRIS RAFAEL MESQUITA MOREL  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002417025841  5,000.00JULIO CESAR PEREZ BARRIENTOS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002418025842  5,000.00MIOSOTIS  BAEZ CABRERA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002415025843  2,002.25SANTO PRIMITIVO LOPEZ CHECO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002419025844  3,672.19ULCANIA AMARILIS CEPEDA COLON  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002420025845  4,204.50YONEURIS PAUL PEREZ RODTIGUEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002410025846  6,974.89NERY ALTAGRACIA TAVERAS DURAN  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002412025847  5,145.40SANDY MANUEL REYES DURAN  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

14/9/2022
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002411025848  3,500.00LUIS MIGUEL LIRANZO  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002437025849  3,463.60ANA JULIA PERALTA DURAN  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002438025850  5,000.00ANDREA DE JESUS ZAPATA CEIDA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002432025851  3,500.00BIENVENIDA DE JESUS REYES 

AGRAMONTE  

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002423025852  8,002.36CLAUDIO MORILLO  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002434025853  5,000.00EDINSON RAUL MARTINEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002442025854  5,002.36ELIBERTO  GUZMAN FERNANDEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002440025855  5,000.00FERNANDO DE JESUS SANTANA DURAN  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002441025856  5,314.06GERONIMO ANTONIO DILONE  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002427025857  5,000.00INOCENCIO ANTONIO TAVERA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002435025858  8,002.36JONATHAN CARLOS RODRIGUEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002421025859  7,202.36JOSE DARIO RIVAS GOMEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002431025860  940.90JOSE GABRIEL BRITO PUNTIER  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002436025861  7,207.30JUAN JOSE  UREÑA RIVAS  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002433025862  10,000.83LUIS ALBERTO TAVAREZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002430025863  0.00LUIS MIGUEL LIRANZO (Nulo por    3,500.00) 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002428025864  1,500.00MARYORY DURAN FERNANDEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002424025865  5,000.00RAFAEL ANTONIO TAVAREZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002422025866  4,000.00RAMON DEL CARMEN VARGAS  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002426025867  5,000.00ROSALIA VARGAS  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002439025868  5,000.00WINYI GABRIEL SOSA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002429025869  470.45YOLANDA FAUSTINA TAVERA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002425025870  1,599.53ZUNILDO DE JESUS CERDA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002450025871  1,700.00FAUSTO FRANCISCO GUTIERREZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002451025872  2,000.00RAMON ANTONIO GRULLON VARGAS  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002446025873  3,600.00ALONSO DE JESUS VASQUEZ CHECO  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002448025874  1,632.35CARLOS MANUEL FERNANDEZ 

FERNANDEZ  

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002443025875  1,000.00ISIDRO REYES  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002449025876  1,500.00LUCAS PEREZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002444025877  2,000.00LUIS DURAN  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002445025878  1,881.80MANUEL ANTONIO PEREZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002447025879  4,000.00MARTIN ALEJANDRO UCETA DISLA  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

14/9/2022
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002452025880  5,000.00YOSMERY EVANGELISTA MARTE DE 

RODRIGUEZ  

15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002454025881  1,193.62ALBERTO LEOPOLDO REYES PERALTA  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002453025882  1,693.62ALFREDO ESPERANZA GUTIERREZ  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002455025883  4,204.50SANTO DEL CARMEN TAVERA  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002460025884  4,392.68CONFESOR  GRULLON RODRIGUEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002456025885  1,852.25ESTANISLAO RODRIGUEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002461025886  2,040.43EUGENIO REYES  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002465025887  2,522.70JOSE BELARMINIO RODRIGUEZ BAEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002457025888  3,000.00JUAN  POLANCO  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002459025889  5,739.49LOURDES DEL CARMEN MINAYA ALMONTE  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002458025890  4,000.00MANUEL RAMON DURAN VARGAS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002462025891  2,793.15MIGUEL ANTONIO LOPEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002463025892  5,239.49RAFAEL ANTONIO CERDA  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002464025893  940.90YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE 

ZAPATA  

98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002466025894  4,000.00HANSEL A. FERNANDEZ  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002467025895  3,000.00CARLOS ROMEO PEÑA  01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002468025896  3,000.00JUAN DE JESUS RODRIGUEZ  01.00.0003 - 2.08.1.01 - 30 - 9996 - 102Ck18/07/2022

002469025897  1,700.00OCM TECH  01.00.0003 - 2.01.5.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002470025898  11,127.36ALTICE DOMINICANA  01.00.0003 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

002471025899  22,406.42COOPSEGUROS  01.00.0003 - 2.06.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

19/07/2022 002472025900 LEONARDO RODRIGUEZ  Ck

01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  4,000.00

01.00.0004 - 2.02.2.01 - 20 - 1955 - 100  5,000.00

12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100  8,000.00

12.00.0003 - 3.09.1.01 - 20 - 1955 - 100  700.00

 17,700.00

000104000000  20,000.00ADODIM-CONGRESO  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te26/07/2022

000105000000  1,000.00ADODIM  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Te26/07/2022

000106000000  9,000.00ADODIM  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te26/07/2022

000107000000  3,000.00ADOVA  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te26/07/2022

000071000000  1,387.14BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100Nck29/07/2022

29/07/2022 000108000000 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Te

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,379.63

14/9/2022
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01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  6,906.64

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  6,913.65

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  2,011.59

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  3,863.37

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  2,380.12

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  2,382.32

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  19,306.48

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  8,360.32

12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,643.50

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,654.37

12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  1,129.80

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  5,721.52

14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100  9,541.42

15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  5,343.50

15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  1,325.00

15.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  963.25

15.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  965.30

15.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  519.52

 100,311.30

 648,681.13Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 111  648,681.13

14/9/2022
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal
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000614004446  10,000.00NELSON RAFAEL YNFANTE  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck01/07/2022

000615004447  8,000.00YOHANY DAVID VALDEZ  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck01/07/2022

000616004454  60,000.00ESPAILLAT MOTORS, S.A.  96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000617004455  8,000.00CONFIHOG S.R.L  01.00.0004 - 2.05.9.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000618004448  0.00NULO (Nulo por       1.00) 01.00.0003 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck19/07/2022

000619004449  0.00NULO (Nulo por       1.00) 01.00.0003 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck19/07/2022

000620004450  0.00NUULO (Nulo por       1.00) 01.00.0003 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck19/07/2022

000621004451  0.00NUULO (Nulo por       1.00) 01.00.0003 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck19/07/2022

000622004452  0.00NUULO (Nulo por       1.00) 01.00.0003 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck19/07/2022

000623004453  0.00NUULO (Nulo por       1.00) 01.00.0003 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck19/07/2022

000624004456  10,246.61JCA PINTURAS, S.R.L.  11.00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck19/07/2022

000625004457  196,607.00HENRY O. GRULLON  12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100Ck20/07/2022

000626004458  16,000.00IRONIA REYES  11.00.0001 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100Ck20/07/2022

21/07/2022 000021000000 IR-17  Te

11.01.0053 - 7.02.4.01 - 10 - 100 - 100  529.55

11.01.0053 - 7.02.4.01 - 10 - 100 - 100  4,684.40

11.01.0053 - 7.02.4.01 - 10 - 100 - 100  20,029.09

11.01.0054 - 7.02.4.01 - 10 - 100 - 100  15,315.61

11.01.0055 - 7.02.4.01 - 10 - 100 - 100  30,810.40

11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100  120.00

12.00.0003 - 2.05.4.01 - 20 - 1955 - 100  337.50

 71,826.55

000627004459  9,000.00PABLO DE JS. DIAZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck27/07/2022

000628004460  40,000.00JUAN ARTURO AZCONA  11.07.0052 - 7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck27/07/2022

000629004461  160,000.00JUAN ARTURO AZCONA  11.07.0052 - 7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck27/07/2022

000630004462  81,500.00PABLO DE JS. DIAZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck27/07/2022

000631004463  30,044.00TOBIAS FRANCISCO RODRIGUEZ ROSADO  11.01.0053 - 7.02.4.01 - 10 - 100 - 100Ck28/07/2022

000632004464  5,900.00JOSE RAMON GARCIA GONZALEZ  11.23.0051 - 7.02.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/07/2022

000633004465  3,000.00ANDERSON JUAN FELIPE ENCARANACION  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck28/07/2022

000029000000  1,741.49BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9995 - 102Nck29/07/2022

 711,865.65Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 28  711,865.65

14/9/2022
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal
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12/07/2022 000073000000 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Te

01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  6,353.70

01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,494.74

01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,501.02

01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  2,930.15

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  9,174.53

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,505.29

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,519.11

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  3,737.89

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,452.31

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  8,695.79

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  8,700.57

01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  3,322.49

 80,387.59

000074000000  5,368.45IR-3  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Te12/07/2022

000763008217  5,000.00LEONARDO RODRIGUEZ  01.00.0003 - 2.03.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck13/07/2022

000092000000  62,107.92CONCEJO MUNICIPAL  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/07/2022

000093000000  20,618.98CONTABILIDAD  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/07/2022

000094000000  77,541.60DESPACHO DEL DIRECTOR  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/07/2022

000095000000  32,074.16TESORERIA  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/07/2022

000764008218  30,000.00ELVIN SANDINO MEZQUITA MOREL  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000765008219  13,017.36DORIS RAFAELA AGRAMONTE RUIZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000775008220  29,167.90LOURDES MARIA GRULLON VARGAS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000766008221  6,115.85ROSA AWILDA  VENTURA LOPEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000772008222  1,500.00ALBERTO ANTONIO MINAYA RODRIGUEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000770008223  940.90JAIME ROSALIA SURIEL  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000777008224  1,650.00JORGE ENRIQUE ENCARNACION  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000776008225  752.72JOSE AGUBERTO FERNANDEZ POLANCO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000769008226  2,164.07JOSE DE JESUS VARGAS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000771008227  4,376.16JOSE RAFAEL DE LA CRUZ FERNANDEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000768008228  6,046.22KATERINE MABEL PEREZ SANTANA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000781008229  2,002.25LENIS RAFAEL TAVARES MARTINEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000773008230  752.72MANUEL ANTONIO VARGAS DURAN  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000779008231  1,505.44MARCELINO ANTONIO BERNARD  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

14/9/2022
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal
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Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Julio del 2022

Código Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102422-8  -  Personal

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000774008232  5,000.00NOLBERTO DURAN MONTESINO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000767008233  2,000.00SATURNINO ANTONIO FERNANDEZ 

FERNANDEZ  

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000778008234  1,500.00YOSMERY ALTAGRACIA UREÑA DISLA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000780008235  4,704.50LUIS JAVIER VALDEZ DILONE  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000782008236  3,000.00TEOFILA VENTURA  01.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000783008237  7,500.00WILLIAN SANTANA  01.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000784008238  17,500.00HERMINIO CHAVEZ  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000785008239  15,000.00SANTA ANGELA DE LEON  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000786008240  4,000.00LEONARDO RODRIGUEZ  01.00.0003 - 1.02.2.07 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000787008241  6,000.00TEOFILA VENTURA  01.00.0003 - 2.03.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck20/07/2022

26/07/2022 000075000000 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Te

01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  6,353.70

01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,494.74

01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,501.02

01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  2,930.15

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  9,174.53

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,505.29

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,519.11

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  3,737.89

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  26,000.00

01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  2,171.16

 80,387.59

000037000000  951.86BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100Nck29/07/2022

 530,634.24Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 53  530,634.24

14/9/2022
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Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Julio del 2022

Código Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-103786-9  -  Educacion, Salud y Genero

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000978003752  6,000.00JOEL ANALDO GARCIA  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100Ck11/07/2022

12/07/2022 000036000000 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Te

14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  2,491.62

14.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  1,568.36

14.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  1,573.62

14.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  856.48

 6,490.08

000979003753  1,500.00CARMEN MIGUELINA GARCIA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck14/07/2022

000024000000  9,409.00DIRECCION DE EDUCACION  14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne18/07/2022

000981003754  940.90LEONORA DE JESUS SANTANA CERDA  14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000980003755  2,500.00MIRELLA GREEN WILLIAMS  14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000984003756  2,600.00ANA MERCEDES TAVERAS JIMENEZ  14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000983003757  2,100.00BETHANIA  ESTEVEZ ALVAREZ  14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000982003758  2,002.25DARLENY MIGUELINA FERMIN PERALTA  14.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

001003003759  600.00ADELINA DEL CARMEN PEREZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000985003760  700.00AMANTINA RUIZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

001000003761  1,000.00ANA CARLINA VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

001004003762  600.00ANTONIA LANTIGUA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

001001003763  700.00EDUVINA PERALTA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

001007003764  1,000.00ELISA MOREL  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

000987003765  2,000.00ERISEL ALTAGRACIA GONZALEZ 

RODRIGUEZ  

14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022

001011003766  500.00FAUSTINO  MOSCOSO BURGOS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck18/07/2022
